
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Решение 

 

от 04.09.2024 г                                                                                                      № 77/218 

 

О внесении изменений и дополнений                          
в решение Совета депутатов  
Ветютневского сельского поселения 

от  28.11.2023 № 63/188 «О бюджете  
Ветютневского сельского поселения  
на 2024 год и на плановый период  
2025 и 2026 годов» (в редакции решения  
№ 67/200 от 31.01.2024 г.; №69/205  
от 14.03.2024 г.; №70/208 от 28.03.2024г.;  
№72/210 от 17.05.2024 г.; №75/215 от 05.07.2024 г.).  
    

Рассмотрев представленные администрацией Ветютневского сельского поселения 
материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет  поселения на 2024 год и 
на период 2025 и 2026 годов, Совет депутатов Ветютневского сельского поселения  
 
РЕШИЛ: 
 

      1.  Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от 
28.11.2023 №63/188 «О бюджете Ветютневского сельского поселения на 2024 год и 
на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решения № 67/200 от 
31.01.2024 г.; №69/205 от 14.03.2024 г.; №70/208 от 28.03.2024г.; №72/210 от 
17.05.2024 г.; №75/215 от 05.07.2024 г.): 
 

1.1. В пункте 1 статьи 1 слова «Общий объем доходов бюджета сельского поселения 
в сумме 30220,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме   
14465,2  тыс. рублей; общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 
31728,6 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем доходов бюджета сельского 
поселения в сумме 29655,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в 
сумме   13900,8  тыс. рублей; общий объем расходов бюджета сельского поселения в 
сумме 31164,2 тыс. рублей»; 

1.2.  В статье 2 слова «в 2024 году в сумме 30220,2   тыс. рублей» заменить словами 

«в 2024 году в сумме 29655,8 тыс. рублей»  

приложение 1 строки 

« 

КОД Наименование 2024 год 

 



 1 2 3  

 000 2 00 00000 00 0000 

000 

Безвозмездные поступления 14465,2 

 

 

 943 2 02 40014 10 

0000150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету поселений из бюджетов другого 
уровня 8402,9 

 

   Всего доходов 

30220,2 

 

» 

 

заменить строками следующего содержания 
   « 

КОД Наименование 2024 год 

 

 1 2 3  

 000 2 00 00000 00 

0000 000 

Безвозмездные поступления 13900,8 

 

 

 943 2 02 40014 10 

0000150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджету поселений из бюджетов другого уровня 

7838,5 

 

 

   Всего доходов 

29655,8 

 

 

 

»; 
 

1.3. В статье 5 слова «на 2024 год в сумме 31728,6 тыс. рублей» заменить словами 

«на 2024 год в сумме 31164,2 тыс. рублей»  

приложение 3 строки 

« КФСР Наименование КФСР 2024  

 

1 2 4  

0400 Национальная экономика 6308,7  

 

0409 Дорожное хозяйство 6308,7  

 

  Итого расходов по разделам 31728,6 » 

 

заменить строками следующего содержания 

« КФСР Наименование КФСР 2024  

 

1 2 4  

0400 Национальная экономика 5744,3  

 

0409 Дорожное хозяйство 5744,3  

 

  Итого расходов по разделам 31164,2 »; 
 
 

1.4. В пункте 1 статьи 7 слова «на 2024 год в сумме 31728,6 тыс. рублей» 

 заменить словами «на 2024 год в сумме 31164,2 тыс. рублей» 

приложение 6 строки 
« 

Наименование 

ра
зд

ел
 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 
ст

ат
ья

 
ра

сх
од

ов
 

Ви
д 

ра
сх

од
ов

 

   2024 г. 

 

 1 2 3 4 5 6  



 Национальная экономика 04 00     6308,7  

 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09     6308,7  

 Муниципальная программа Развитие транспортной 
инфраструктуры на территории Ветютневского 
сельского поселения на 2017-2032 гг" 04 09 

01 0 

0000000   2868,3 

 

 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 04 09 

01 0 

0000000 100 308,3 

 

 Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 

01 0 

0000000 200 2560 
 

 Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 

99 0 

0000000 200 2410,4 
 

 Итого         31728,6 » 

 

заменить строками следующего содержания 
« 

Наименование 

ра
зд

ел
 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 
ст

ат
ья

 
ра

сх
од

ов
 

Ви
д 

ра
сх

од
ов

 

   2024 

г. 

 

 1 2 3 4 5 6  

 Национальная экономика 04 00     5744,3  

 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09     5744,3  

 Муниципальная программа Развитие транспортной 
инфраструктуры на территории Ветютневского сельского 
поселения на 2017-2032 гг" 04 09 

01 0 

0000000   2868,3 

 

 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 04 09 

01 0 

0000000 100 308,3 

 

 Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 

01 0 

0000000 200 2560 
 

 Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 

99 0 

0000000 200 1846,1 
 

 Итого         31164,2 »; 
 

1.5. В пункте 2 статьи 7 слова «на 2024 год в сумме 31728,6 тыс. рублей» заменить 
словами «на 2024 год в сумме 31164,2 тыс. рублей» 

приложение 7 строки 
« 

 Наименование 

Ко
д 

ве
до

мс
тв

а 

ра
зд

ел
 

П
од

ра
зд

ел
 

Ц
ел

ев
ая

 
ст

ат
ья

 
ра

сх
од

ов
 

Ви
д 

ра
сх

од
ов

 

   2024 г. 

 

 1  2 3 4 5 6  

 Национальная экономика 943 04 00     6308,7  

 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 943 04 09     6308,7  

 Муниципальная программа Развитие 
транспортной инфраструктуры на территории 

943 
04 09 

01 0 

0000000   2868,3 
 




